
吹田市古江台５丁目

契約締結日 から 平成 30年  2月 28日 まで

平成 29年 11月 21日(火) 午前 9時30分

¥12,004,200

¥889,200

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥11,115,000（株）方城組

¥12,004,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）方城組

¥13,598,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営千里古江台住宅ふれあいハウジング整備工事

工事（履行）場所

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

寿興業（株）

¥11,115,000

川口建設（株）

（株）朝日工務店

マクロウェーブ（株）

（株）Ｆ＆Ｍ

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

¥11,115,000

千寿

（株）アームテック

ワイケイハウジング（株）

三友クリエート

（株）Ｍ’ｓクリエイト

（株）コウシン建設

公表用 
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